EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO  DOS
VEÍCULOS  PERTENCENTES  À  CÂMARA
MUNICIPAL  (1  CARRO  E  1  MOTO)

Contratado.................:  PORTO  SEGURO
COMPANHIA  DE  SEGUROS  GERAIS,  CNPJ:
61.198.164/0001-60, com o valor total de R$
2.368,71(dois mil, trezentos e sessenta e oito
reais e setenta e um centavos).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da
Lei nº  8.666/93 e suas alterações posteriores.

Dotação  Orçamentária:  Exercício  2020
At i v idade  0101 .010310001 .2 .001
Manut_Serviços_Administrativo  da  Câmara  ,

[...]

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO RECARGA DE TONNER, COPIAS XEROGRÁFICA E
ENCADERNAÇÃO, conforme requisição em anexo do quantitativo do objeto
em anexos.

Contratado.................:  DICKSON STEFANNY DE ALMEIDA BRAZ - ME, CNPJ:
27.061.279/0001-70

Valor............................: 4.460,00 (quatro mil quatrocentos e sessenta reais)

Fundamento Legal.....: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores e Decreto nº 9.412/2018. Declaração de Dispensa de Licitação
emitida  pela  Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)  Sr(a)  JOSÉ  MARIA
ALVES, PRESIDENTE.

[...]

Objeto........................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO RECARGA DE TONNER, COPIAS XEROGRÁFICA E
ENCADERNAÇÃO, conforme requisição em anexo do quantitativo do objeto

em anexos.

Valor............................: 4.460,00 (quatro mil quatrocentos e sessenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO. . . . . . . :  Exerc íc io  2020  At iv idade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  Serv.  de  Terc.  Pessoa  Jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99.

[...]

assessoria jurídica desta casa legislativa. A referida sessão tem o objetivo de
discutir e apreciar o referido projeto de lei: Projeto de Lei N° 008/2020 de
autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre: Autorização para

abertura de Crédito Adicional Especial no Valor de R$ 78.000,00 (Setenta e
Oito  Mil)  alterando  a  Lei  nº  1.272/2019  -  Lei  Orçamentaria  Anual  para
exercício de 2020 e dá outras Providências.

Comunicamos também que esta Casa ficará neste dia 11 de maio do corrente
(Segunda-Feira), das 08:00h as 11:00h, com toda sua equipe de funcionários

[...]

PUBLICO - EIRELI

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR
SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO E LICENCIAMENTO DE SOFTWARE DE PROTOCOLO
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTANHAS/RN

VALOR TOTAL................: R$ 5.400,00 (cinco mil, quatrocentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO. . . . . . . :  Exerc íc io  2020  At iv idade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  das  Ativs.da  Camara  Munici  ,
Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv.  tecnologia  informação/comunic.-
PJ, Subelemento 3.3.90.40.99, no valor de R$ 5.400,00